
       БЕЛОХУТОРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ №1

собрания жителей квартала №1 хутора Белого Ленинградского района
Краснодарского края

15.03.2014  года                                                                                         х.Белый
14-00 часов   

Председатель собрания-    А.Н.Олейник, глава Белохуторского сельского  
                                             поселения Ленинградского района.

Секретарь собрания -         Л.Н.Нежельская

На собрании присутствовали :  311 человек жителей, проживающих на 
территории квартала №1 хутора Белого, из 524 человек имеющих право участия
в собрании. 

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.  Об  утверждении  устава  квартального  комитета  №1  хутора  Белого
Ленинградского района.
(А.Н.Олейник – глава Белохуторского  сельского поселения)

2.О выборах членов квартального комитета №1 .
(А.Н.Олейник – глава Белохуторского сельского поселения)
           3. Об утверждение основных направлений деятельности квартального 
комитета №1.
(Т.Н.Майборода– начальник общего отдела  администрации Белохуторского 
сельского поселения)

             1.СЛУШАЛИ: об утверждении повестки дня и регламента собрания.

             А.Н.Олейник ознакомил присутствующих с повесткой дня и предложил
следующий  регламент  работы  собрания:  докладчикам  по  15  минут,
выступающим по 5 минут, работу собрания закончить в течение  часа.
            РЕШИЛИ: утвердить повестку дня  и регламент работы собрания.
Результаты голосования:«за»-311, «против»- нет,»воздержавшихся»-нет.
            2.СЛУШАЛИ:  О принятии устава квартального комитета №1 хутора
Белого Ленинградского района



(А.Н.Олейник)

 А.Н.Олейник зачитал устав квартального комитета №1 хутора Белого.
             ВЫСТУПИЛИ: Яценов П.В., Хорошева В.М.. предложили принять
устав без изменений и дополнений.
             РЕШИЛИ:  утвердить устав квартального комитета №1 хутора Белого
Ленинградского района.
Результаты голосования: «за»- 311, «против»- нет,»воздержавшихся»-нет.

             СЛУШАЛИ:   О  выборах членов квартального комитета №1 
                   (А.Н.Олейник – глава Белохуторского  сельского поселения)

             Для работы квартального комитета №1 необходимо избрать  членов
квартального комитета.
             ВЫСТУПИЛ: Воропаев В.М. предложил избрать квартальный комитет в
составе  5  человек,  а  именно:  Белоусова  Т.А.,  Лукаш  М.Е.,  Погребняк  Т.Н.,
Кривова Г.В., Ермолаева Л.Ф.
             РЕШИЛИ: утвердить в составе квартального комитета №1 хутора
Белого 5 человек: Белоусова Т.А., Лукаш М.Е., Погребняк Т.Н., Кривова Г.В.,
Ермолаева Л.Ф.
Результаты голосования: «за»- 311, «против»- нет,»воздержавшихся»-нет.
             СЛУШАЛИ: об утверждение основных направлений деятельности
квартального комитета №1 (Т.Н.Майборода )
             Т.Н.Майборода   пояснила  основные  направления  деятельности
квартального  комитета  №1  согласно  положения  о  порядке  организации  и
осуществления  территориального  общественного  самоуправления  в
Белохуторском  сельском поселении.

 РЕШИЛИ: утвердить основные направления деятельности квартального
комитета №1.
Результаты голосования: «за»-311, «против»- нет,»воздержавшихся»-нет.

Председатель собрания                                                                        А.Н.Олейник
Секретарь собрания                                                                         Л.Н.Нежельская
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